
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/698/

Código da publicação: 698

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 06:53:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2024 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 06/2024 - Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
locação veicular para a frota municipal.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 06/2024 - Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
locação veicular para a frota municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 06/2024 - LOCAÇÃO V... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/698/ppregao-eletronico-n-062024-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-locacao-veicular-para-a-frota-municipalp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20cc242c6e5a62d5735bac492261aac4.docx

